令和 3 年 7 月

お客様各位

                         神奈川県川崎市川崎区東田町 6-2

日進ステンレス株式会社

オリンピック開催期間中の配送等についてのお願い

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催時における主要高速道路・一般道の交通

規制の詳細が公開されました。 規制該当地区における影響だけでなく、迂回ルートの混雑等も

予想され、対象地区一円で商品のお届けに影響が出る可能性があります。

ご不便、ご不都合を回避するため、規制実施期間中の着日・時間指定等急送品につきましては出

荷日及び納期に特段の配慮を頂きますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけし大変恐縮でございますが、何卒ご協力いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

記

対象期間 ：2021 年 7 月 19 日（月）～ 8 月 9 日（月）、8 月 24 日（火）～9 月 5 日（日）

開閉会式、競技開催時に会場周辺で規制が実施される地区

埼玉県 ：さいたま市（中央区、緑区）、川越市、朝霞市、和光市

千葉県 ：千葉市美浜区、いずみ市、長生郡

東京都 ：千代田区、中央区、江東区、港区、品川区、文京区、新宿区、世田谷区

     渋谷区、墨田区、江戸川区、三鷹市、府中市、調布市、稲城市、小金井市

神奈川県：横浜市西区、中区、南区、保土ヶ谷区、港北区

     川崎市麻生区、相模原市緑区、鎌倉市、藤沢市

山梨県 ：南都留郡

静岡県 ：御殿場市、裾野市、駿東郡

各運送業者情報

ヤマト運輸：https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_210707.html

佐川急便 ：https://www2.sagawa-exp.co.jp/whatsnew/detail/1711/

西濃運輸 ：https://www.seino.co.jp/seino/media/pdf-lib/20210629-01.pdf

トナミ運輸：http://www.tonami.co.jp/info/2021/07/07/4139/

＊当社小倉倉庫を経由する配達物につきましては、お約束した当日中・時間に配達できな

いケースも考えられますが予めご了承ください。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。お早目のご発注をお待ち申し上げます。

以上

https://www2.sagawa-exp.co.jp/whatsnew/detail/1711/
https://www.seino.co.jp/seino/media/pdf-lib/20210629-01.pdf
http://www.tonami.co.jp/info/2021/07/07/4139/